
Okres wakacyjny już za nami. 

W projekcie iDream był to również 

czas rozwijania rezultatów projektu. 

Niniejszy biuletyn podsumowuje 

nasze działania i przedstawia 

planowane kroki na najbliższą 

przyszłość.

Podczas realizacji projektu iDream 

opracowujemy dostosowany do 

potrzeb zestaw narzędzi 

szkoleniowych, programów 

nauczania, modułów i zasobów, aby 

zaspokoić zidentyfikowane potrzeby 

szkoleniowe dla trenerów, które 

powstały w wyniku pandemii COVID- 

19. Ponadto, tworzymy sieci 

wsparcia eTOOL.
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IO1 WSPÓLNY PROFIL NAUCZYCIELA
CYFROWEGO

Pełne opracowanie dokumentu można 

znaleźć na platformie iDream.



IO2 OPRACOWANIE WSPÓLNYCH 
PROGRAMÓW NAUCZANIA I TREŚCI 

MODUŁOWYCH DLA CYFROWYCH 
NAUCZYCIELI/ TRENERÓW/ BADACZY/ 

PRACOWNIKÓW MŁODZIEŻOWYCH

Wszystkie moduły są gotowe do tłumaczenia. 

Zainteresowani znajdą wszystkie materiały na 

platformie https://idreamproject.eu już

w listopadzie.

 

Ponadto, w listopadzie uczestnicy z 6 krajów 

wezmą udział w pilotażowym szkoleniu

i testowaniu treści programowych. Następnie 

będą uczestniczyć w sieci Digital Trainers, 

wymieniając się swoimi doświadczeniami

z profesjonalistami z krajów partnerskich, 

którzy ukończą to samo szkolenie. Dodatkowo 

poprawią dzięki temu umiejętności językowe. 

Zaplanowane działania zapewnią 

zaangażowanie w rozwój programu i pilotaż, 

aby zapewnić jakość w odniesieniu do 

szerokiego zakresu europejskiego.

IO3 STWORZENIE INTERNETOWEGO E- 
NARZĘDZIA DLA EDUKATORÓW, NAUCZYCIELI/ 
TRENERÓW/ BADACZY/ PRACOWNIKÓW 
MŁODZIEŻOWYCH

Platforma jest na bieżąco aktualizowana. Będzie

gotowa pod koniec października - tak, aby trenerzy

biorący udział w pilotażowym kursie IO2 mogli 

w nim w pełni i efektywnie uczestniczyć.



IO4 - PRZEWODNIK PO NAJLEPSZYCH PRAKTYKACH DLA
NAUCZYCIELI CYFROWYCH ORAZ IO5 - PRZEWODNIK PO
NAJLEPSZYCH PRAKTYKACH DLA CYFROWYCH UCZNIÓW

Jesień to czas, kiedy zaczynamy przygotowywać materiały do

przewodników dla edukatorów i uczniów. Podczas spotkania       

 w Łodzi zaplanowaliśmy działania na najbliższe miesiące.

IO4 Przewodnik po najlepszych praktykach dla nauczycieli

cyfrowych określi wspólny profil i wymagania dotyczące

gotowości cyfrowej. Będzie on przewodnikiem dla cyfrowego

edukatora w celu zarządzania nauczaniem online, a także

otwartym zasobem dla nowych i długoletnich edukatorów. IO5

Przewodnik po najlepszych praktykach dla cyfrowych uczniów

spełni te same przesłanki w celu uzyskania ujednoliconego efektu

dla całego projektu.

Materiały mogą zostać wykorzystane w wielu sektorach                 

 i rodzajach działań, ponieważ zawarte w nich zasady i praktyka

oraz podstawowa wiedza są uniwersalne dla gotowości cyfrowej.



MIĘDZYNARODOWE SPOTKANIE PROJEKTOWE

W związku z IO2 - Wspólne programy nauczania i treści

modułowe dla cyfrowych nauczycieli/ trenerów/

badaczy/ pracowników młodzieżowych - planowaliśmy

pilotaż.

Omówiliśmy aktualizację IO3: e-narzędzia dla trenerów.

Ustaliliśmy i wyznaczyliśmy zadania w ramach IO4

Przewodnik po najlepszych praktykach dla trenerów      

 i IO5 Przewodnik po najlepszych praktykach dla

uczących się.

Wiemy również, że najbliższe spotkanie projektowe

odbędzie się w grudniu w Belgii.

Dużo czasu poświęciliśmy również kwestii zarządzania

projektem oraz upowszechniania rezultatów.

1 i 2 września w Łodzi odbyło się spotkanie partnerów

projektu. Spędziliśmy dwa intensywne dni na omawianiu

postępu i kolejnych działań w realizacji projektu.

Ponadto, przedstawiciele organizacji goszczącej

oprowadzili gości po Łodzi i opowiedzieli o fabrykanckiej

przeszłości miasta.
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FACEBOOKFACEBOOKFACEBOOK INSTAGRAMINSTAGRAMINSTAGRAM

https://www.facebook.com/IDream-Project-110162444835596
http://www.instagram.com/project_idream/
https://www.facebook.com/IDream-Project-110162444835596
http://www.instagram.com/project_idream/

